
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXV/172/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych w I półroczu 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymania czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2012 r. Dz. U. poz. 391) oraz § 9  

pkt 4 Uchwały Nr XLIV/364/06 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Sucha Beskidzka zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej Nr XIV/95/07 z dnia 29 listopada 2007 r.; Nr XXVIII/194/09 z dnia 31 marca 2009 r. 

oraz Nr XXXV/229/09 z dnia 30 listopada 2009 r. oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2011 r. Dz. U. 

Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala opłatę za odbiór i utylizację nieczystości stałych niesegregowanych przez Zakład Komunalny 

w Suchej Beskidzkiej w następujących wysokościach:  

1) w workach o pojemności 110 litrów w kolorze czarnym z nadrukiem "Zakład Komunalny w Suchej 

Beskidzkiej":  netto 15,74 zł/szt.  brutto 17,00 zł/szt.  

2) w workach o pojemności 60 litrów w kolorze czarnym z nadrukiem "Zakład Komunalny w Suchej 

Beskidzkiej":  netto 8,33 zł/szt.  brutto 9,00 zł/szt.  

§ 2. 1. Ustala opłatę za odbiór i utylizację odpadów segregowanych w następujących wysokościach:  

1) w workach przeźroczystych o pojemności 110 litrów z nadrukiem "Zakład Komunalny w Suchej 

Beskidzkiej" w kolorze żółtym - na plastik, puszki i metal:  netto 0,93 zł/szt.  brutto 1,00 zł/szt.  

2) w workach przeźroczystych o pojemności 110 litrów z nadrukiem "Zakład Komunalny w Suchej 

Beskidzkiej" w kolorze zielonym - na szkło:  netto 1,39 zł/szt.  brutto 1,50 zł/szt.  

3) w workach przeźroczystych o pojemności 110 litrów z nadrukiem "Zakład Komunalny w Suchej 

Beskidzkiej"w kolorze niebieskim - na papier:  netto 1,39 zł/szt.  brutto 1,50 zł/szt.  

§ 3. 1. Ustala opłatę za odbiór i utylizację nieczystości stałych niesegregowanych za pierwsze półrocze 

2013 roku, gromadzonych w pojemnikach 120 litrów i ważonych przy odbiorze przez Zakład Komunalny 

w Suchej Beskidzkiej w wysokości 23,00 zł brutto od jednej osoby zamieszkującej w budynku. Kwota ta 

stanowi równowartość ceny za wytworzenie minimalnej ilości odpadów przez jedną osobę w okresie  

od 01. 01. 2013 r do 30.06.2013 r. tj. 35 kg.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 6818



2. Ustala opłatę za odbiór i utylizację nieczystości stałych niesegregowanych za pierwsze półrocze  

2013 roku, gromadzonych w pojemnikach od 120 – 1100 litrów i ważonych przy odbiorze przez Zakład 

Komunalny w Suchej Beskidzkiej, od pozostałych dostawców odpadów w wysokości 91,00 zł brutto. Kwota ta 

odpowiada 140 kg odpadów wytworzonych w okresie od 01. 01. 2013 r. do 30.06.2013r.  

3. Opłata o której mowa w § 3 ust. 1 i 2 płatna jest do dnia 31 stycznia 2013 roku.  

§ 4. Ustala opłatę za odbiór i utylizację nieczystości stałych niesegregowanych za każdy kilogram powyżej 

minimalnej ilości wywożonych odpadów, tj. 35 kg na osobę i powyżej 140 kg dla pozostałych dostawców 

odpadów wytworzonych w pierwszym półroczu 2013 roku, odbieranych w pojemnikach przez Zakład 

Komunalny w Suchej Beskidzkiej w wysokości: netto 0,60 zł/kg,  brutto 0,65 zł/kg.  

§ 5. Ustala opłatę za odbiór i utylizację popiołu i żużla odbieranego w pojemnikach przez Zakład 

Komunalny w Suchej Beskidzkiej w wysokości:  netto 0,38 zł/kg,  brutto 0,41 zł/kg.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XI/79/2011 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 04 listopada 2011 r. 

w sprawie opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r. do 30 czerwca 2013 r. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu na terenie miasta w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6818


		2012-12-07T14:27:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




